
Usnesení č. 70/2014 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o projednání dalšího rozpočtového opatření č. 12/2014 při doúčtování 

kalendářního roku 2014 a pověřilo starostu jeho provedením. 

Usnesení č. 69/2014 

Zastupitelstvo obce schválilo Místní program obnovy venkova obce Zahrádky na období 2014-2020. 

Usnesení č. 68/2014 

Zastupitelstvo obce pověřuje finanční výbor kontrolou čerpání neinvestičních příspěvků obce 

Mateřské škole Zahrádky v roce 2014. Výbor předloží zprávu na únorovém jednání zastupitelstva. 

Usnesení č. 67/2014 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku Obce 

Zahrádky ke dni 31. 12. 2014 a k jejímu zahájení. 

Usnesení č. 66/2014 

Zastupitelé schválili rozpočet Obce Zahrádky na rok 2015 jako přebytkový. 

Usnesení č. 65/2014 

Zastupitelé schválili rozpočtový výhled Obce Zahrádky na rok 2014 až 2017. 

Usnesení č. 64/2014 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek Zahrádeckému spolku do výše 2.000 Kč na základě 

předložených daňových dokladů. 

Usnesení č. 63/2014 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek ZO ČSŽ Zahrádky do výše 5.000 Kč na základě 

předložených daňových dokladů. 

Usnesení č. 62/2014 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek SDH Zahrádky do výše 20.000 Kč na základě 

předložených daňových dokladů. 

Usnesení č. 61/2014 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 11/2014. 

Usnesení č. 60/2014 

Zastupitelé nepřijali záměr prodeje části pozemku p. č. 71 v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 59/2014 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV Jčk 2015 dotační titul 1 - Obnova, údržba a výstavba 

venkovské zástavby a občanské vybavenosti na akci „Stavební úpravy objektu č.p. 42 OÚ Zahrádky - I. 

etapa“ a souhlasí se spolufinancováním této akce z rozpočtu obce. 

 

 



Usnesení č. 58/2014 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV Jčk 2015 dotační titul 1 - Obnova, údržba a výstavba 

venkovské zástavby a občanské vybavenosti na akci „Stavební úpravy objektu č.p. 70 v obci Zahrádky 

- III. etapa“ a souhlasí se spolufinancováním této akce z rozpočtu obce. 

Usnesení č. 57/2014 

Zastupitelé rozhodli podat 2 žádosti o dotaci z POV Jčk 2015 dotační titul 8 - dotace úroků z úvěru. 

Usnesení č. 56/2014 

Zastupitelé schválili uzavření smlouvy č. 1040006855/004 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene na pozemku p. č. 769/17, 769/16, 769/1 v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 55/2014 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 10/2014. 

Usnesení č. 54/2014 

Odměna neuvolněnému starostovi, místostarostovi, předsedům a členům výborů pro komunální 

období 2014 - 2018 byla schválena v maximální výši dle platných směrnic a předpisů s platností od 7. 

11. 2014. 

Usnesení č. 53/2014 

Členy kontrolního výboru byli zvoleni: Kovář Richard, Kolman Jiří. 

Usnesení č. 52/2014 

Členy finančního výboru byli zvoleni: Ing. Dubová Michaela, Kolmanová Ivana. 

Usnesení č. 51/2014 

Zastupitelé zvolili předsedou kontrolního výboru Petra Bartáka. 

Usnesení č. 50/2014 

Zastupitelé zvolili předsedou finančního výboru Marka Roda. 

Usnesení č. 49/2014 

Zastupitelstvo obce zřizuje finanční a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné. 

Usnesení č. 48/2014 

1. Starostou obce Zahrádky byl zvolen Ing. Kohout Josef. 2. Místostarostou obce Zahrádky byl zvolen 

Ing. Urbánek Miroslav 

Usnesení č. 47/2014 

Zastupitelstvo obce Zahrádky schválilo tajný způsob volby starosty a místostarosty postupem 

uvedeným předsedajícím. 

Usnesení č. 46/2014 

Zastupitelstvo obce Zahrádky rozhodlo, že žádný ze zastupitelů nebude pro svou funkci dlouhodobě 

uvolněn. 



Usnesení č. 45/2014 

Zastupitelé schválili zvolení jednoho místostarosty. 

Usnesení č. 44/2014 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 9/2014. 

Usnesení č. 43/2014 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2014. 

Usnesení č. 42/2014 

Zastupitelé rozhodli nevyhovět žádosti o bezúplatný převod pozemku p. č. KN 775/10 o výměře 1 241 

m2 v k. ú. Zahrádky zastavěný silnicí III/13415 do vlastnictví Jihočeského kraje. 

Usnesení č. 41/2014 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2014. 

Usnesení č. 40/2014 

Zastupitelé schválili na základě výběrového řízení dodavatele na akci „Zahrádka v Zahrádkách“ firmu 

Jiří Beran, stavební firma, 378 61 Člunek 65, IČ 02663686 a pověřili starostu uzavřením smlouvy o dílo 

s dodavatelem. 

Usnesení č. 39/2014 

Zastupitelé pověřili starostu jednáním o možném odkupu zbytkové investice – vodovod Horní Dvorce 

od ZD Studená v likvidaci. 

Usnesení č. 38/2014 

Zastupitelé schválili komisi pro hodnocení nabídek na investiční akci „Zahrádka v Zahrádkách“ ve 

složení: Ing. Josef Kohout, Ing. Miroslav Urbánek, Ing. Marie Buzková, Ing. Lenka Procházková a Ing. 

Miroslava Cimbůrková. 

Usnesení č. 37/2014 

Zastupitelé schválili komisi pro otevírání obálek na investiční akci „Zahrádka v Zahrádkách“ ve složení: 

Ing. Josef Kohout, Ing. Miroslav Urbánek, Ing. Marie Buzková, Ing. Lenka Procházková a Ing. Miroslava 

Cimbůrková. 

Usnesení č. 36/2014 

Zastupitelé pověřili starostu jednáním k zajištění realizace projektu „Zahrádka v Zahrádkách“ a 

výběrového řízení na dodavatele stavby. 

Usnesení č. 35/2014 

Zastupitelé schválili uzavření smlouvy č. 1040006855/004 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene na pozemku p. č. 769/17, 769/16, 769/1, 775/10, 769/19 v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 34/2014 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 6/2014. 

 



Usnesení č. 33/2014 

Zastupitelstvo obce Zahrádky deleguje dle § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

starostu obce Ing. Josefa Kohouta, k účasti na řádné valné hromadě společnosti EKO SKLÁDKA spol. s 

r.o., IČ 60838841, se sídlem Václavská 609/III, Jindřichův Hradec, zapsané v OR vedeném KS v ČB v 

oddíle C, vložka 3897 a zmocnění ke všem úkonům, ke kterým je obec Zahrádky oprávněna z titulu 

účasti společníka ve společnosti. 

Usnesení č. 32/2014 

Zastupitelé schválili počet zastupitelů pro příští volební období v počtu 7. 

Usnesení č. 31/2014 

Zastupitelé schválili uzavření smlouvy č. 1040005851/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene na pozemku p. č. 375/1, 375/2, 382, 383, 537 v k. ú. Horní Dvorce. 

Usnesení č. 30/2014 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2014. 

Usnesení č. 29/2014 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2014. 

Usnesení č. 28/2014 

Zastupitelé rozhodli o nákupu přívěsného vozíku za osobní automobil pro SDH Zahrádky. 

Usnesení č. 27/2014 

Zastupitelé rozhodli zadat vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení na akci 

„Novostavba hasičské zbrojnice“ firmě Alcedo a pověřili starostu uzavřením smlouvy. 

Usnesení č. 26/2014 

Zastupitelé schválili dodavatele stavebních prací na akci „Stavební úpravy objektu č.p. 70 v obci 

Zahrádky – II. etapa“ fy. Jiří Beran Stavební firma a pověřili starostu uzavřením smlouvy o dílo. 

Usnesení č. 25/2014 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2014. 

Usnesení č. 24/2014 

Zastupitelé schválili Závěrečný účet Obce Zahrádky za rok 2013 bez výhrad a přijali opatření k 

nápravě nedostatků zjištěných při přezkoumání hospodaření za rok 2013. 

Usnesení č. 23/2014 

Zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku Obce Zahrádky ke dni 31. 12. 2013. 

Usnesení č. 22/2014 

Zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku PO MŠ Zahrádky ke dni 31. 12. 2013. 

Usnesení č. 21/2014 

Zastupitelé pověřili starostu jednáním o zadání projektu na hasičskou zbrojnici. 



Usnesení č. 20/2014 

Zastupitelé schválili uzavření nové Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů a 

Dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů. 

Usnesení č. 19/2014 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2014. 

Usnesení č. 18/2014 

Zastupitelé schválili uzavření smlouvy č. 1030017324/002 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene na pozemku p. č. KN 514/3 v k. ú. Horní Dvorce. 

Usnesení č. 17/2014 

Zastupitelé rozhodli ukončit nájemní smlouvu na část pozemku p. č. 18/1 uzavřenou dne 17. 1. 2011 

dohodou a pronajmout část pozemku p. č. 18/1 v k. ú. Zahrádky o výměře 240 m2 za cenu 2 400 

Kč/rok a pověřují starostu uzavřením smlouvy. 

Usnesení č. 16/2014 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Obecní knihovny Zahrádky za rok 2013. 

Usnesení č. 15/2014 

Zastupitelé přijali záměr pronajmout část pozemku p. č. 18/1 v k.ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 14/2014 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Turistické ubytovny Zahrádky za rok 2013. 

Usnesení č. 13/2014 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky za rok 2013. 

Usnesení č. 12/2014 

Zastupitelé schválili zřízení věcného břemene na parcele č. 18/1 v k. ú. Zahrádky pro zřízení přípojky 

STL Zahrádky a pověřují starostu uzavřením smlouvy. 

Usnesení č. 11/2014 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2014. 

Usnesení č. 10/2014 

Zastupitelé schválili dotaci obědů z kuchyně MŠ Zahrádky: zaměstnanci Obce Zahrádky a senioři nad 

70 let 22 Kč na oběd, mladší občané 70 let 7 Kč na oběd. Tato dotace se týká osob s trvalým pobytem 

v obci Zahrádky s platností od 1. 3. 2014. 

Usnesení č. 9/2014 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z „Grantového programu na podporu jednotek SDH obcí 

Jčk“ a spolufinancovat tento projekt z rozpočtu Obce Zahrádky. 

Usnesení č. 8/2014 

Zastupitelé rozhodli poskytnout MO STP Studená finanční příspěvek v částce 1 000 Kč. 



Usnesení č. 7/2014 

Zastupitelé schválili záměr zřízení věcného břemene na parcele č. 18/1 v k. ú. Zahrádky pro zřízení 

přípojky STL Zahrádky. 

Usnesení č. 6/2014 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru za rok 2013. 

Usnesení č. 5/2014 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru za rok 2013. 

Usnesení č. 4/2014 

Zastupitelé schválili „Inventarizační zprávu o výsledku řádné inventarizace k 31. 12. 2013“ ze dne 17. 

1. 2014. 

Usnesení č. 3/2014 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 11/2013. 

Usnesení č. 2/2014 

Zastupitelstvo obce schválilo směrnici č. 1/2014 - Schvalování účetní závěrky Obce Zahrádky. 

Usnesení č. 1/2014 

Zastupitelstvo obce přijalo Výroční zprávu o činnosti Obce Zahrádky v oblasti poskytování informací v 

roce 2013 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 


